[image: image1.png]

[image: image1.png]

PORTARIA Nº. 086/2013

A Presidente do Poder Legislativo do Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Srª. IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA, no uso das atribuições contidas na Lei Municipal 146/2005, através desta Portaria concede 02 diárias no valor de R$ 300,00 cada uma, para que o servidor JEFERSON RIBEIRO exerça a representatividade da Câmara Municipal de Cruzmaltina, na Cidade de Curitiba.

A Tesouraria da Câmara Municipal, para os fins desta portaria, atendendo as determinações contidas na Lei Municipal supra.

Cruzmaltina (PR) 18 de dezembro de 2013.
IVONE APARECIDA DE SOUZA NECA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL